X550A系列 通用矢量控制变频器用户手册简易版 安全注意事项
目 录
第一章 安全注意事项.................................................................................................................. 2
第二章 产品信息.......................................................................................................................... 4
2.1 命名规则............................................................................................................................4
2.2 铭牌....................................................................................................................................4
2.3 X550A 变频器系列.............................................................................................................5
2.4 产品安装孔位尺寸............................................................................................................6

4
X550A系列 通用矢量控制变频器用户手册简易版产品信息
2.1 命名规则
第二章 产品信息
2.2 铭牌
图2-2. 铭牌
，X550A
，
， ，，，
，，
，
5
X550A系列通用矢量控制变频器用户手册简易版 产品信息
2.3 X550A系列变频器系列
表2-1 X550A系列变频器型号与技术数据
变频器型号
输入电
压
输入电流
（A）
输出电流
（A）
适配电机
（kW）
X550A-3SR4G 单相 220V
范围：
-15%～
20%
5.4 2.3 0.4
X550A-3SR75G 8.2 4.0 0.75
X550A-3S1R5G 14.0 7.0 1.5
X550A-3S2R2GB 23.0 9.6 2.2
X550A-4TR75GB/1R5PB 3.4 2.1 0.75
X550A-4T1R5GB/2R2PB 5.0/5.8 3.8/5.1 1.5/2.2
X550A-4T2R2GB/4R0PB 5.8/10.5 5.1/9.0 2.2/4.0
X550A-4T4R0GB/5R5PB 10.5/14.6 9.0/13.0 4.0/5.5
X550A-4T4R0GB 10.5 9.0 4.0
X550A-4T5R5GB/7R5PB 14.6/20.5 13.0/17.0 5.5/7.5
X550A-4T7R5GB/9R0PB 20.5/22.0 17.0/20.0 7.5/9.0
X550A-4T011GB/015PB 26.0/35.0 25.0/32.0 11.0/15.0
X550A-4T015GB/018PB 35.0/38.5 32.0/37.0 15.0/18.5
X550A-4T018GB/022PB 38.5/46.5 37.0/45.0 18.5/22.0
X550A-4T022GB/030PB 46.5/62.0 45.0/60.0 22.0/30.0
X550A-4T030GB/037PB 62.0/76.0 60.0/75.0 30.0/37.0
X550A-4T037GB/045PB 三相 380V 76.0/92.0 75.0/90.0 37.0/45.0
X550A-4T045G/055P 范围： 92.0/113.0 90.0/110.0 45.0/55.0
X550A-4T055G/075P -15%～ 113.0/157.0 110.0/152.0 55.0/75.0
X550A-4T075G/093P 20% 157.0/180.0 152.0/176.0 75.0/93.0
X550A-4T093G/110P 180.0/214.0 176.0/210.0 93.0/110.0
X550A-4T110G/132P 214.0/256.0 210.0/253.0 110.0/132.0
X550A-4T132G/160P 256.0/307.0 253.0/304.0 132.0/160.0
X550A-4T160G/185P 307.0/345.0 304.0/340.0 160.0/185.0
X550A-4T185G/200P 345.0/385.0 340.0/380.0 185.0/200.0
X550A-4T200G/220P 385.0/430.0 380.0/426.0 200.0/220.0
X550A-4T220G/250P 430.0/468.0 426.0/465.0 220.0/250.0
X550A-4T250G/280P 468.0/525.0 465.0/520.0 250.0/280.0
X550A4T280G/315P 525.0/590.0 520.0/585.0 280.0/315.0
X550A-4T315G 590.0 585.0 315.0
6
X550A系列通用矢量控制变频器用户手册简易版产品信息
2.4 产品安装孔位尺寸
规格型号

表3-1 X550A变频器外围电气元件选型指导
变频器型号
空开（MCCB）
（A）
接触器
（A）
输入侧主回路
导线（mm²）
输出侧主回
路导线（mm²
控制回路导
线（mm²）
接地线
（mm²）
X550A-3SR75GB 16 12 2.5 2.5 1.5 2.5
X550A-3S1R5GB 25 18 2.5 2.5 1.5 2.5
X550A-3S2R2GB 32 25 2.5 2.5 1.5 2.5
X550A-4TR75GB 6 9 2.5 2.5 1.5 2.5
X550A-4T1R5GB 10 9 2.5 2.5 1.5 2.5
X550A-4T2R2GB 10 12 2.5 2.5 1.5 2.5
X550A-4T4R0GB 16 16 2.5 2.5 1.5 2.5
X550A-4T5R5GB 20 18 2.5 2.5 1.5 2.5
X550A-4T7R5GB 32 25 4.0 4.0 1.5 4
X550A-4T011GB 40 32 4.0 4.0 1.5 6
X550A-4T015GB 50 40 6.0 6.0 1.5 6
X550A-4T018GB 63 40 10 10 1.5 10
X550A-4T022GB 80 50 10 10 1.5 16
X550A-4T030GB 100 65 16 16 1.5 16
X550A-4T037GB 100 80 25 25 1.5 25

）
变频器型号
空开（MCCB）
（A）
接触器
（A）
输入侧主回路
导线（mm²）
输出侧主回
路导线（mm²
控制回路导
线（mm²）
接地线
（mm²）
X550A-4T160G 400 400 150 150 1.5 25
X550A-4T185G 500 410 185 185 1.5 25
X550A-4T200G 500 410 185 185 1.5 25
X550A-4T220G 630 475 240 240 1.5 25
X550A-4T250G 630 475 2×120 2×120 1.5 25
X550A-4T280G 700 620 2×120 2×120 1.5 25
X550A-4T315G 800 620 2×150 2×150 1.5 35
10
电气安装与接线 X550A系列通用矢量控制变频器用户手册简易版